Hadj peut être consultée sur le
site Internet du ministère de
l'Intérieur et des Collectivités
locales (www.interieur.gov.dz),
rappelle le communiqué.

MDN
Plus de 33.000 litres de carburant
et 480 kgs de kif traité saisis 
dans le Sud et l'Ouest du pays 

Plus de trente-trois mille (33.000) litres de car-
burant et 480 kgs de kif traité ont été saisis mer-
credi dans le Sud et l'Ouest du pays, indiquait hier
le ministère de la Défense nationale dans un com-
muniqué.

«Dans le cadre de la sécurisation des frontières
et de la lutte contre la criminalité organisée, les